2020 年 12 月 15 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 R E V O L U T I O N
代表者の
役職氏名

 代表取締役社長   岡本 貴文

（コード番号 8894 東証第２部）

問合せ先  取 締 役  津 野 浩 志

電話番号       0 8 3 － 2 2 9 － 8 8 9 4

営業外費用、特別損失に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月期第４四半期において、下記のとおり営業外費用、営業外損失を計上すること

になりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

 2020 年 10 月 14 日付「第三者割当による種類株式の発行（一部現物出資（デット・エクイティ・ス

ワップ））に関するお知らせ」で公表いたしました種類株式発行に係る償還手数料、発行諸費用等を支

払手数料として 19,646 千円を営業外費用に計上いたします。

２．特別損失の内容

 収益性が低下した事業用資産（賃貸用収益物件）について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基

づき将来の回収可能性を検討いたしました。その結果、当社が保有する固定資産（土地、建物等）に

ついて、帳簿価額を回収可能価額まで減額し、減損損失 148,262 千円を特別損失に計上することとい

たしました。

以 上